药学与生命科学学院 2023 年度考核
优秀人员公示

各科室、各教研室、实验中心：

根据学校《关于做好 2023 年度教职工年度考核工作的

通知》精神，结合个人政治理论学习和工作业绩，经各部门

民主推荐、学院考核工作领导小组考核、党政联席会研究决

定，2023 年度考核等次为优秀的人员名单如下：

王亚丽 石帆顺 石红璆 白姣姣 刘文波 江慎华

张 磊 赵 岚 季晓红 周 瑜 郝 澍 曾 明

（姓名按姓氏笔画排序）

现予以公示，公示时间从 2024 年 1 月 12 日至 2024 年 1

月 14 日，若对以上人员考核等次有不同意见，请于 2024 年

1 月 14 日前向学院办公室反映，联系电话：8554185。

药学与生命科学学院

2024 年 1 月 12 日